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Homokbanya, Déli feltaré

11. dleménck megvaldsitasa

TOP-6.1.5-16-KEI-2017-
00001

292 568 538 F't

1 398 035 Ft

21

Forradalom utcai
BOLCSODE energetikai
korszer.
TOP-6.5.1-16-KEL-2017,
00007

91 444 900 Ft

6623 050 Fi

Egyetértés utcal oOvoda
infrastrukturilis [ejlesziése
TOP-6.2.1-15-KE[-2016-

00006

234 343 600 Ft

79 144 832 F1

22.

Lanchid utcai 6voda
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017
00008

153011 300 Ft

4324 350 Ft

4 csoportos bolesade épitése
Homokbanyén
TOP-6.2.1-15-KEI-2016-
00007

357 Q60 300 Ft

50 885 950 Ft

23.

Klapka utcai bolesode
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017.
00008

54983 200 Il

4395470 Ft

o

Arpadvirosi bolcsode
infrastrukturdlis fejlesziése és
Klapka ulcai bolcsode
eszkozbeszerzése
TOP-6.2.1-1 5-KEI-2016-
00008

309 314 830 F1

57 568 090 It

24.

Forradalom utear ovoda
energetikat korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017]

00010

109 932 900 Ft

4239260 Ft

Z6ld véros kialakitasa a
Homokbanyan
TOP-6.3.2-15-KEI-2016-
Q0002

799 999 470 Ft

37024 649 Ft

25,

Lanchid utcai bolesode
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017,
00011

136 742 600 Ft

7216 140 Ft

Margaréta Buszforduld
Kiépitése
TOP-6.4.1-15-KE[-2016-
00005

503 294 999 Ft

71975001 It

26.

Epgészségugyi alapelidtas:
innovicios cél
infrastrukiurdlis
fejlesziése Keeskemélen
TOP-6.5.1-15-KEI-2016

00001

299 999 995 Ft

38 343 269 Ft

Kecskeméti Betvérosi Zrinyi
Tona AlLIsk Béke
AltIsk energetikai korszer.
TOP-6.5.1-15-KEL-2016-
00001

220 706 950 Ft

94 811 220 Ft

27.

Uj nappali ellatast
biztositd telephely
Kialakitasa
Homokbanyan
TOP-6.6.2-15-KEI-2016)
00001

351 078 8OO Ft

83014 428 Ft

Kecskeméli Széchenyivirosi
Arany J. AltIsk Mora F.
AltIsk energetikai korszer.
TOP-6.5.1-15-KE1-2016-
00002

291 109 400 Ft

74 076 179 Ft

Uj csalad- és
gyermekjoléti kp.

Létrchozisa

Kecskeméten
TOP-6.6.2-15-
00002

508 444 300 Ft

301665 041 Ft

Margaréta Otthon energetikai
korszer.

TOP-6.5.1-15-KEI-2016-
00003

464 515 200 It

0O Ft

29.

Idoskortiak és
fogyatékkal él6k

700,

k fejlesztése
Kecskemélen
TOP-6.6.2-15-KEI-2016
00003,

89476 900 Ft

377326 Ft

Keeskemét Corvin Mityéas

AltJsk energetikai korszer.

TOP-6.5.1-15-KEI-2016~
00004

302 653 700 Ft

94 598 646 Tt

30.

Kecskemét szegregalt
teriJeteinek integralt
szoc:
virosrehabilitacioja
TOP-6.7.1-16-KEI-2017
©_dogol "I

548 000 000 Ft

0Tt

Kecskeméti Zrinyt fona
Alt.Isk. energetikai korszer.
TOP-6.5.1-15-KEI-2016-
00005

292 011 100 Ft

206 568 934 F1

3L

Népi Iparmivészeti
Mizeum Tetbfehijitas
LTK Nonprofit Kit.
(30 % Tém lnt.)

19961 598 F1

19961 598 Ft

Kecskeméti Vasarhelyi
Alt.Isk. Méricz Zsigmond
Alt. Tsk. energetikai korszer.
TOP-6.5.1-15-KEL-2016-
00007

300 266 100 Ft

84330919 Ft

32.

Keeskeméti Aflétikai
Centrum fejlesziése

653 822 000 Ft

32007 779 Ft

Keeskemeéti Corvin Mityas
AlLlsk. Kertvirosi, Isk
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-15-KE[-2016~
00008

84 569 300 Ft

23368 077 Ft

33.

Jedlik Anyos Terv
Elektromos tsltédllomas
alprogram helyi
onkormanyzatok részére
(3 db ltballomas)
73.81% 1 3

7428 000 Ft

2634 600 Ft

Ceglédi @ti dvoda energetikail
korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-
00001

102 250 670 Ft

5228 579 Ft

34

Helényi Idések otthona

OFt

395 478 000 Ft

Ifjusdg ati oveda energelikai
korszer,
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-
00002

73382960 Fu

3531 870 Ft

SLOW FOOD
(95% tam. Int )

73930 160 11

2162213 Ft

36.

Kecskemél viros

hibridhajtasi
alacsonypadlos

autobuszok
beszerzésevel 1. szakasz|

194.35 % témint.)

633 399 020 Ft

61 656 000 Fi

Nyitra utcai dvoda
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-
00003

76408 100 FI

3087 370 Ft

Széchenyi sélanyi Gvoda
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-
00004

56 583 400 Ft

4319270 F

37.

Karoly Robert krt. 1T
utemének megvalositasa

1 707 431 462 1

767 091 400 Ft

Matis Kalman 6voda
energetikal korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-
00005

62895 300 'L

4027220 Ft

Hetényi kerékpérit

QFt

136 700 000 Fr

39.

Jégkorongpalya

OFt

36 169 000 Ft

20.

Szabadka utcai dvoda
energetikai korszer.
TOP-6.5.1-16-KEI-2017-

82 364 400 Ft

00006

2795270 Ft

40.

Binyai Julia
Gimn.sporicsamok
onerd

0Ft

50922 000 Ft

41

Katona
1.Gimn.tornaterem Gnerd

OFt

0Ft

Osszesen:

3 208 381 808 Fi]




